
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. éíslo poptávky:

^/^2////W-^
13/P/18/00076

uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona é. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM

Název: Fakultní nemocnice Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

IC: 00843989 DIČ:

Zřizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25. 11. 90
CZ00843989 je plátcem DPH

Zastoupena: MUDr, Evžen Machytka, Ph. D., ředitel FN Ostrava

Bankovní spojeni: CNB Ostrava, 66332761/0710

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Spisová značka: C

Jednající:

2'

CZ BRIK, s. r. o.

5, května 980, 511 01 Turnov

28790821

677 vedená u Krajského soudu v Hradci

p. Jan Chovanéík

l DIČ:

Králové

CZ28790821 je plátcem DPH

l.

Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupujici se
zavazuje za néj zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět a termín plněni

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky materiálu v sortimentu uvedeném v příloze 6. 1 této smlouvy.
K převzetí bude docházet na základe dodacich listů. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základe objednávek,
které musí být potvrzeny oběmi stranami.

Dodávky budou uskutečněny do 5-ti dnů od doruéeni objednávky prodávajícímu.2.

3. V souladu se^znénim zákona é. 22/1997 Sb. a é. 268/2014 Sb. v platném zněni je součásti dodávky Český návod
k použiti ke každému druhu zboží.

i
/".



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. éislo poptávky: 13/P/18/00076

Záruční podmínky

1. Prodávajici zabezpeéi funkénost a bezvadnost.

2. Vyjde-li vada, kterou pfedmét koupe měl v době převzetí najevo až po předáni zboží a prodávajici na ni kupujiciho
neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.

3. Použitelnost výrobků je 2 roky.

4. V případe reklamace předmětu plněni ze strany provozovatele zajisti prodávajici dodáni náhradního předmětu
plnění v odpovídající kvalitě výměnou za nový předmět plnění s odpovídající exspiraéni lhůtou. Prodávajici zabezpečí
výměnu vadného nebo poškozeného ZP ve Ihůté 30 dnů.

IV.

Záruka za jakosti

Prodávající se zavazuje, že kvalita předmětu bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR a bude v souladu s
platnými právními předpisy.

v.

Cena a platební podmínky

1 V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., ocenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku, který je
přílohou této smlouvy. K ceně bude DPH připočteno v zákonné výši.

2. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečněni dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť. Faktura
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo přislušné
objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni.
4. Při plněni předmětu smlouvy bude dodavatel poskytovat odběrateli tzv. náhradní plněni - viz Prohlášeni v příloze é. 2 této

smlouvy.

VI.

Sankční ustanoveni

Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši stanovené
předpisy občanského práva.

Prodávajfcf se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného
zboží ve. DPH za každý den prodleni.

Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne poruSenim povinnosti, na něž se
vztahuje smluvní pokuta.

Vil.

2.

3.

Závěreéná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné éinit písemně, a to formou číslovaných dodatku.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.

3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními obéanského zákoníku a ostatních obecné
závazných právních předpisů.

Tato smlouva nabývá platnosti a úéinnosti podpisem obou smluvních stran.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.04.2020 max. však do vyčerpání fin, limitu 1 000. 000, - K6 bez DPH.

Prodávající souhlasí se zveřejněním celého zněni této smlouvy dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registru smluv.
.ÍZ,. "}.ZoJf

MUDr. Evžen Záchytka, Ph. D.
ředitel FN Ostrava

l

p. Jan Ch<
jednatel

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo poptávky: 13/P/18/00076

Příloha č. 1 ke smlouvě

Kód zboží

21920

21921

21922

21923

Název zboží

Operační plášť STANDARD, velikost M

Operační plášť STANDARD, velikost L

Operační plášť STANDARD, velikost XL

Operační plášť STANDARD, velikost XXL

Smluvní cena

bez DPH

23, 80

24, 50

25, 30

26, 10

DPH

21%

21%

21%

21%

Smluvní

cena vč. DPH

28, 80

29, 65

30, 61

31, 58

/



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo poptávky:

./J/C>^//?/Q&/-^
13/P/18/00076

Příloha č. 2 ke smlouvě
Příloha ke smlouvě ev. č.

Prohlášení k náhradnímu plnění

obchodní firma: CZ BRIK, s. r. o.

sídlo: 5. května 980, 511 Ol Turnov
IC: 28790821 DIČ: CZ28790821
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové. C 27677
jednajici: p. Jan Chovačík
bankovní spojeni: 267079555/0300
(dále jen "dodavatel")

I.
Dodavatel prohlašuje, že má v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti
v platném znění, více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením pro účely výpočtu možnosti poskytování
náhradního plnění dle § 81 odst. 3 výše uvedeného zákona o zaměstnanosti. Dodavatel je veden v registru chráněných
dílen při MPSV a je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plněni v souladu s platnými právním předpisy,
zejména zákonem é. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném zněni.

II.
Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci poskytování plněni dle § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti v platném zněni, v objemu dle smlouvy, jejímž je toto prohlášeni přílohou, a to za účelem splnění
povinnosti odběratele stanovené v ustavení § 81 odst. l zákona é. 435/2004 Sb" o zaměstnanosti.

III.
Dodavatel se zavazuje umožnit odběrateli odběr zboží za účelem splněni povinnosti odběratele dle ustanoveni § 81
odst. l zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v objemu až do výše l 000 000 Ke. V případě nedodrženi
sjednaného objemu se dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které
mu vzniknou nedodržením smlouvy ze strany dodavatele, zejména škodu odpovídající částce odvodu do státního
rozpočtu, včetně veškerého příslušenství. Navíc se dodavatel zavazuje, že mimo tohoto uhradí odběrateli také
smluvní pokutu ve výši 15 % odběratelem odvedených prostředků do státního rozpočtu, případné částky vynaložené
na případná sankční opatření.

IV.
Dodavatel se zavazuje, že dodá do 10.02. roku následujiciho po skončení kalendářního roku ve kterém byly
uskutečněny dodávky dle smlouvy dokumenty požadované dle § 83 zákona, které je odběratel povinen krajské
pobočce Úřadu práce uvést:

čestné prohlášení, zeje dodavatelem náhradního plněni (tj. že zaměstnává více než 50% osob se zdravotním
postižením na chráněných pracovních místech)
celkový limit objemu náhradního plnění pro daný kalendářní rok
celkový objem poskytnutého náhradního plnění za daný rok bez DPH a datum posledního zdanitelného plněni
počet zaměstnaných OZP v jednotlivých kalendániích čtvrtletích v daném roce
přílohu ve formátu dle vzoru zpřístupněného na Portálu MPSV "Příloha k Ohlášeni plněni povinného podíl
OZP"

V případě nedodrženi dodáni výše uvedených dokumentů vdaném termínu se dodavatel zavazuje k povinnosti
uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením smlouvy ze strany
dodavatele, zejména škodu odpovídající částce odvodu do státního rozpočtu, včetně veškerého příslušenství. Navíc se



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:

Ev. číslo poptávky: 13/P/18/00076

dodavatel zavazuje, že mimo tohoto uhradí odběrateli také smluvní pokutu ve výši 15 % odběratelem odvedených
prostředků do státního rozpočtu, případně částky vynaložené na případná sankční opatření.

v.
Odběratel má možnost vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendami rok. V případě, že bude zřejmé, že
rezervovaný objem nebude možné v příslušném roce odebrat, odběratel informuje o této skutečnosti dodavatele
nejpozději do 31. 8. kalendáftiiho roku.

V Turnově dne 3. 5. 2018

//

Kateřina Onderková




